
거제식물원(정글돔 개장)

소관부서 팀명 담당자

농업관광과 식물원운영팀 박용원 6992

  거제 자생식물과 국내외 자연생태계 식물 연구·수집·재배·증식

    으로 미래자원인 생물다양성 보전 및 미래가치 식물문화 확산 주도

  정글탐험 등 독특한 레크레이션 공간구성으로 시민 휴식 및 환상적

    즐거움 제공하여 거제관광자원과 연계된 녹색관광 허브역할 담당

❒ 사업개요
◦ 위    치 : 경상남도 거제시 거제면 거제남서로 3595

◦ 사업기간 : 2014 ~ 2019

◦ 개 장 일 : 2020. 01. 17.

◦ 사 업 비 : 280억원 (국비 130 / 도비 38 / 시비 112)

◦ 특    징 : 돔형온실로는 국내 최대규모(높이 30m, 연면적 4,468㎡)

◦ 특    징 : 7,472장의 유리로 구성된 독특한 모양을 지닌 구조물

◦ 주요시설 : 새둥지포토존, 정글전망대, 빛의동굴, 야생동굴, 폭포 등

◦ 방문객 및 입장권판매액 현황    

                 

(단위: 명, 천원)

연 도

관람인원 (명)

입장권
판매액

합 계 유료
입장객

무료
입장객

유료인원 분석

거제시민 관외

2020년 149,033
112,696

(76%)

36,337

(24%)

22,213

(20%)

90,483

(80%)
510,138



거제 관광의 새로운 랜드마크로 급부상하는 거제식물원

 ◦ 2018. 02. : 거제자연생태테마파크 개장준비 및 운영 기본계획 수립

 ◦ 2019. 06. : 거제자연생태테마파크 신규명칭으로 거제식물원 선정 

 ◦ 2020. 01 : 거제식물원 정식 개원 

 ◦ 2020. 04. : 거제식물원 식물관리 종합계획 수립

 ◦ 2020. 06. : 거제식물원 조경 고도화 작업 추진 

                    (테마수목길 조성, 생태연못 조경 고도화 등


