거제식물원(정글돔 개장)

소관부서	팀명	담당자		
농업관광과	농업관광과 식물원운영팀		6992	

- 거제 자생식물과 국내외 자연생태계 식물 연구·수집·재배·증식 으로 미래자원인 생물다양성 보전 및 미래가치 식물문화 확산 주도
- 정글탐험 등 독특한 레크레이션 공간구성으로 시민 휴식 및 환상적 즐거움 제공하여 거제관광자원과 연계된 녹색관광 허브역할 담당

□ 사업개요

○ 위 치 : 경상남도 거제시 거제면 거제남서로 3595

○ 사업기간 : 2014 ~ 2019

○ 개 장 일 : 2020. 01. 17.

○ 사업비: 280억원(국비 130 / 도비 38 / 시비 112)

○ 특 징 : 돔형온실로는 국내 최대규모(높이 30m, 연면적 4,468㎡)

7,472장의 유리로 구성된 독특한 모양을 지닌 구조물

○ 주요시설 : 새둥지포토존, 정글전망대, 빛의동굴, 야생동굴, 폭포 등

○ 방문객 및 입장권판매액 현황

(단위: 명, 천원)

연 도						
		유료		유료인원 분석		입장권 판매액
		입장객		거제시민	관외	
2020년 	149,033	112,696 (76%)	36,337 (24%)	22,213 (20%)	90,483 (80%)	510,138

거제 관광의 새로운 랜드마크로 급부상하는 거제식물원

○ 2018. 02. : 거제자연생태테마파크 개장준비 및 운영 기본계획 수립

○ 2019. 06. : 거제자연생태테마파크 신규명칭으로 거제식물원 선정

○ 2020. 01 : 거제식물원 정식 개원

○ 2020. 04. : 거제식물원 식물관리 종합계획 수립

○ 2020. 06. : 거제식물원 조경 고도화 작업 추진

(테마수목길 조성, 생태연못 조경 고도화 등



